
NEW RE PROJECTS

CITUS MIESTO AKORDAI
Vilniaus m., Šnipiškės, Trimitų g.

Project data

Property type Apartment Area m
2

 31 - 55 
Condition Under Construction Year of construction 2027Q1
Number of floors 5 Number of rooms 2 - 3
Construction Brick Energy class A++
Fixtures Partially finished Heating Central heating

About the project

Gyvenimo ritmas, kuris suskamba jūsų tempu
Butikinio stiliaus projektas Šnipiškėse, kuriame kiekviena detalė dera tarsi natos – architektūra, šviesa, privatumas, jaukumas. Čia
nėra pertekliaus, tik tai, kas reikalinga, kad kasdienybė suskambėtų švariai ir tikslingai. Trimitų gatvės ramybė įsiterpia tarp kultūros,
pramogų, darbo ir miesto centro spindesių. Taip arti visko, bet pakankamai atokiai, kad girdėtumėte save.
Patogi projekto lokacija
Šnipiškės – vienas artimiausių Vilniaus centrui mikrorajonų, sparčiai atsinaujinantis ir įgaunantis modernaus miesto veidą. Čia dera
urbanistinis charakteris, patogus susisiekimas ir visapusiškai išvystyta infrastruktūra.
Vos kelios minutės pėsčiomis – ir jūs pasieksite mokyklas, biurus, sporto klubus, restoranus, prekybos ir kultūros centrus. Greta –
Konstitucijos prospektas, Neries krantinė bei centrinė miesto dalis.
Moderni architektūra su pridėtine verte
CITUS Miesto Akordai – vieno etapo – 57 butų bei 6 komercinių patalpų projektas. Butų išplanavimai – nuo 1 iki 5 kambarių, su
plotais nuo 25 iki 112 kv. m. Į viršų kylantys pastato aukštai atveria galimybę gyventi erdviau – dalis butų viršutiniame aukšte
suprojektuoti per du aukštus, su antresolėmis. Šios erdvės puikiai tinka tiems, kurie vertina lofto tipo sprendimus ar tiesiog ieško
išskirtinumo.
Komfortas kiekvienoje detalėje
Gyvenimas CITUS Miesto Akorduose kuriamas su apgalvotu patogumu – požeminis parkingas, modernios inžinerinės sistemos,
kokybiškos medžiagos ir efektyvūs planai. Projekto architektūrinė išraiška moderni, tačiau laikui nepavaldi – puikiai įsiliejanti į
Šnipiškių bendrą vaizdą, kuriame istorija ir ateities miesto vizija kuria unikalų junginį.
Ar jau pasiruošę tapti miesto harmonijos dalimi?
CITUS Miesto Akordai – tai daugiau nei butai. Tai galimybė įsikurti ateities miesto centre be kompromisų: ten, kur kokybė, stilius ir
vieta tampa pagrindiniais gyvenimo tonais.
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APARTMENTS

Project No. Floor No. of rooms Area, m
2

Price Window direction Level of fixtures

4 2 31.18 m
2

166 960 € - Partially finished

2 2 34.87 m
2

176 520 € - Partially finished

3 3 52.94 m
2

246 100 € - Partially finished

Contact details

Phone number: +370 650 01515
E-mail: info@miestoakordai.lt
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